[bookmark: OLE_LINK1]ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
403033 Волгоградская область Городищенкий район хутор Красный Пахарь ул. Новоселовская 16 тел. факс 8 –(84468 )-4-57-30                                                        e-mail: AdmKrpa@mail.ru

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №25
От 06.07.2020.

[bookmark: _Hlk536782487]О внесении изменений в Постановление №58 от 26.11.2019г. «Об утверждении дизайн - проекта благоустройства территории х. Красный Пахарь Краснопахаревского сельского поселения по ул. Новосселовская,18  Городищенского района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации  на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Краснопахаревского сельского поселения, постановлением  главы администрации Краснопахаревского сельского "Об утверждении муниципальной  программы, направленной на реализацию  мероприятий по благоустройству территории Краснопахаревского  сельского поселения Городищенского  муниципального  района  Волгоградской области на 2020 год» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в дизайн – проект благоустройства территории хутора Красный Пахарь, Краснопахаревского сельского поселения по ул. Новоселовская, 18 Городищенского муниципального района Волгоградской области -
1. Установить камеры видеонаблюдения;
2. Установить ограждения зоны благоустройства;
3. Установить ограждение детской игровой площадки;
4. Обустроить основание сцены;
5. Перенести пешеходную дорожку, которая расположена (на исполнительной схеме) между зданием администрации и Домом культуры в дорожку вокруг «Детской игровой площадки»;
6. Заменить осветительные опоры ОГК – 5, которые представляют собой коническую трубу высотой 5 м. и применяются при устройстве освещении дорог, на парковые фонари высотой 3,5 м. с двумя шарообразными светильниками;
7. Заменить посев луговых газонов в количестве 0,8 га., на применение цветной плитки, при устройстве плиточного покрытия территории прилегающей к зданию Дома культуры;
8. Заменить количество луковичных и многолетних цветов с 907 штук, на количество фактической необходимости.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения	                                                                   И.В. Болучевская
1